

اطلاعیه وام تحصیلی

دوره روزانه در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

به اطلاع دانشجویان متقاضی وام تحصیلی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ می‌رساند جهت بهره‌مندی از تسهیلات فوق می‌بایست به نکات ذیل توجه فرمایید.

شرایط و مقررات:

- ۱- عدم اشتغال به کاری که مستلزم دریافت اجرت باشد. ۲- ثبت نام به عنوان دانشجوی تمام وقت طبق مقررات و ضوابط آموزشی.
- ۳- دانشجویی که در یک نیمسال مشروط تحصیلی اعلام شود، در نیمسال بعد مجاز به استفاده از نیمی از مبلغ وام تحصیلی می‌باشد. و چنانچه در دو نیمسال متوالی مشروط شناخته شود مجاز به استفاده از وام تحصیلی در نیمسال بعد نخواهد بود.
- ۴- مدت استفاده از الف- کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد (۴ نیمسال) ب- کارشناسی پیوسته (۸ نیمسال) ج- دوره دکتری تخصصی ناپیوسته (۸ نیمسال)
- ۵- چنانچه دانشجویی به هر نحوی در دوره ای از تحصیل از وام استفاده ننماید مدت مذکور جزء دوره مندرج در بند ۶ محسوب می‌شود و از باقیمانده دوره می‌تواند استفاده نماید.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- ارائه اصل سند تعهدنامه محضری دانشجویی با ضامن معتبر، تنظیم شده به وسیله یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور (پیش‌نویس فرم مذکور در پورتال دانشگاه لحاظ گردیده است).
- ۲- ارائه تصویر کارت دانشجویی، کارت ملی و شناسنامه (در صورت تاهل تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه و کارت ملی همسر و صفحه اول تا چهارم عقد نامه) الزامی می‌باشد.
- ۳- افتتاح حساب در بانک تجارت شعبه سرهنگ سخایی کد ۱۰۱ یا یکی از شعب بانک تجارت در سراسر کشور. (ارائه تصویر از فیش افتتاح حساب یا کارت بانکی ضروری است).

مبالغ وام تحصیلی دانشجویان

کارشناسی	۳ میلیون تومان
کارشناسی ارشد	۵ میلیون تومان
دکتری	۷ میلیون تومان

* به استناد بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان از سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ وام ویژه دکتری صرفاً در قالب وام تحصیلی مقطع دکتری، اعمال و اعتبار آن نیز از سرجمع اعتبار وام تحصیلی در نظر گرفته شده است.

* در راستای حمایت از دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، دانشجویان توانخواه، دانشجویان متاهل زن دارای فرزند که به علت شهادت، فوت، متارکه و ... سرپرستی فرزندان خود را به عهده دارند، دانشجویان مجرد ساکن در خوابگاههای غیردولتی با ارائه مدارک و مستندات قانونی و در صورت وجود اعتبار، وام تحصیلی این قبیل دانشجویان تا ۵۰٪ قابل افزایش می‌باشد.

* دانشجویان برتر، ممتاز، نمونه کشوری، مبتکرو آن دسته از پذیرفته شدگان مقاطع تحصیلات تکمیلی که بدون آزمون و با شرط معدل از طریق سازمان سنجش پذیرفته می‌شوند، با ارائه مدارک و مستندات قانونی و در صورت وجود اعتبار، صرفاً برای یک بار در طول مقطع تحصیلی وام تحصیلی این قبیل دانشجویان تا ۵۰٪ قابل افزایش می‌باشد.

* مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد می‌باشد.

زمان ثبت نام	مکان ثبت نام (جهت تحویل مدارک و مستندات)
از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱	خ حافظ - خ سخایی - بعد از سی تیر - مجموعه پردیس باغ ملی

لازم به ذکر است، دانشجویانی که به هر نحوی قبل از پذیرفته شدن در دانشگاه هنر در مقاطع (کاردانی - کارشناسی - ارشد) در مؤسسات آموزش عالی شاغل به تحصیل بوده و از تسهیلات رفاهی صندوق رفاه دانشجویان وزارت متبوع استفاده نموده اند می‌بایست با آن مؤسسه تسویه (به صورت نقدی یا دفترچه اقساط) نمایند در غیر این صورت نمی‌توانند از تسهیلات جدید بهره‌مند شوند. (ملاک سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم می‌باشد)

تذکر مهم: به کلیه وام‌های دریافتی از مهرماه ۹۹ کارمزد ۴٪ به صورت روزشمار برای طول مدت دریافت وام از تاریخ دریافت وام تا تاریخ شروع سررسید اولین قسط تعلق می‌گیرد.

توجه ویژه:

* مدارک و مستندات درخواست وام می‌بایست تا مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱ به صورت حضوری به اداره رفاه دانشجویان دانشگاه هنر واقع در پردیس باغ ملی تحویل گردد.

نشانی ایمیل اداره رفاه دانشجویان : refah@art.ac.ir

نشانی پستی اداره رفاه دانشجویان : تهران - خیابان حافظ - خیابان سرهنگ سخایی - بین تقاطع سی تیر و فردوسی - شماره ۵۶.

کد پستی : ۱۱۳۶۸۱۳۵۱۸ صندوق پستی: ۶۵۵-۱۱۱۵۵ شماره تماس : ۶۶۷۶۳۳۴۰

اداره رفاه دانشجویان

معاونت دانشجویی دانشگاه هنر